

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 383 814,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,740	84,97	147,85
2.	7122050013400	Zidar	h-om	168,744	84,97	14 338,18
3.	7122050013400	Zidar	ч-час	93,440	84,97	7 939,60
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	62,070	84,97	5 274,09
5.	7123010010200	Betonist	h-om	133,847	84,97	11 372,97
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,740	84,97	1 082,52
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	28,520	84,97	2 423,34
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	64,424	84,97	5 474,11
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,900	84,97	331,38
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	115,814	84,97	9 840,72
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	ч-час	15,280	84,97	1 298,35
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,530	84,97	1 404,55
13.	7422010060100	Timplar	h-om	80,040	84,97	6 801,00
14.	7422010060100	Timplar	ч-час	1,890	84,97	160,59
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	178,102	84,97	15 133,32
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	ч-час	34,740	84,97	2 951,87
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,232	84,97	1 804,08
18.	9312040019600	Sapator	h-om	72,620	84,97	6 170,52
Total manopera						93 949,04

Materiale:

1.	112221	Panouri de gard Europlasa	buc	10,000	295,00	2 950,00
2.	112222	Teava profil 40*40	m	24,000	62,00	1 488,00
3.	1122223	armatura d20	m	200,850	42,00	8 435,70
4.	1122228	уголок 40x40	m	5,400	36,00	194,40
5.	112223	armatura d10	m	5,400	18,00	97,20
6.	112229	сетка Рабица	m	10,000	24,00	240,00
7.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	17,413	240,00	4 179,12
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,214	175,00	1 262,46
9.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,895	175,00	3 306,62
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,462	30,00	373,86
11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,446	32,00	14,27
12.	2010212913420	Доска обрезная	m3	0,918	2 460,00	2 258,28
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,200	1 860,00	5 952,00
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,400	2 120,00	17 808,00
15.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,816	35,00	98,56
16.	234567	perie 80*20	buc	2,481	53,00	131,49
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,433	28,00	40,12
18.	2413547308164	Acetilen	kg	1,092	380,00	414,96
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,328	85,00	537,88
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	10,464	93,00	973,15

21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,320	76,00	5 344,32
22.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	30,124	87,00	2 620,79
23.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	6,232	110,00	685,52
24.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,720	75,00	54,00
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,020	134,00	672,68
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,824	110,00	310,64
27.	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	13,990	37,90	530,22
28.	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	97,927	67,00	6 561,11
29.	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	38,471	87,00	3 346,98
30.	264	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	57,680	2,50	144,20
31.	265	Сухая смесь	kg	692,160	3,30	2 284,13
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 711,656	2,50	14 279,14
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	262,060	2,30	602,74
34.	2653102100830	Сухая смесь-финишная	kg	890,462	3,70	3 294,71
35.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	12,241	170,00	2 080,97
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,333	0,00	0,00
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,550	0,00	0,00
38.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,182	0,00	0,00
39.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,818	0,00	0,00
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,619	0,00	0,00
41.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,320	15,00	94,80
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	102,900	15,00	1 543,50
43.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	85,540	38,00	3 250,52
44.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,758	156,00	430,25
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	30,940	342,00	10 581,48
46.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	20,020	287,00	5 745,74
47.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	5,800	173,00	1 003,40
48.	287312005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	m2	66,570	220,00	14 645,40
49.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	13,832	243,00	3 361,18
50.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	8,394	18,70	156,97
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,305	62,00	80,91
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	60,000	1,00	60,00
53.	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap inecat crestas 3,5x35 mm	buc	944,298	0,02	18,89
54.	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	69,948	0,02	1,40
55.	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	17,435	175,00	3 051,12
56.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	2,360	150,00	354,00
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	23,840	16,00	381,44
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	50,894	25,00	1 272,35
		Total materiale de constructii				139 601,57

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,487	12,00	5,84
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,634	12,00	7,61
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut.	2,832	32,00	90,62
4.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut.	0,080	32,00	2,56
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	1,436	52,00	74,68
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut.	1,040	25,00	26,00
7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut.	3,575	25,00	89,38
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut.	4,680	13,00	60,84
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,938	25,00	23,45
10.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut.	0,973	25,00	24,32

		electric				
11.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut.	0,049	32,00	1,57
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	1,300	15,00	19,50
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	3,120	12,00	37,44
Total utilaje de construcții						463,81

Total	lei	234 014,42
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	21 138,53
Cheltuieli de transport	6,00 %	8 376,09
Total	100,00 +	263 529,04
Cheltuieli de regie	14,50 %	38 211,71
Total	100,00 +	301 740,75
Beneficiul	6,00 %	18 104,45
Total	100,00 +	319 845,20
TVA	20,00 %	63 969,04

Total deviz: **383 814,24**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)